



中華民國 104 年 05 月 20 日

簽 於人事室

主旨：檢陳本校 103 學年度第 2 學期家長會常委會第二次會議記錄，
請 核示。

說明：請會辦人員閱覽無誤後簽署確認。

擬辦：奉 鈞長核示後，會議記錄以電子郵件方式寄發家長會班級家
長代表、常務委員副會長會長及校內主管周知。

第一決策層		
承辦人：	會辦單位：	批示：
<p>人事主任 吳佳錦 0520 1130</p>	<p>教務處</p> <p>教務主任 陳麗如 0520 1135</p> <p>總務處</p> <p>總務主任 苟書銘</p> <p>會計室</p> <p>會計室 曾敏 0520 1615</p> <p>知悉。</p>	<p>校長</p> <p>一、對於家長建議事項，請持續 追蹤辦理情形，以回報家長。</p> <p>二、會如如 校長黃景裕 家長會會長 0520 0822</p> <p></p>

裝
訂
線

台東縣私立均一國民中小學
103學年度家長會常務委員會第二次會議出席人員簽

會議時間：104年5月18日 (星期一) 晚間7時

地點：多功能教室1

主席：雷昭子 會長

一、家長會委員簽到名冊

序號	職稱	家長姓名	簽到處
1	會長	雷昭子	雷昭子
2	副會長	薛宗坤	薛宗坤
3	常務委員	廖秋娥	廖秋娥
4	常務委員	林美君	林美君
5	常務委員	王明泉	—
6	常務委員	王振光	王振光
7	常務委員	趙英喬	趙英喬

台東縣私立均一國民中小學
103學年度家長會常務委員會第二次會議出席人員簽

會議時間：104年5月18日 (星期一) 晚間7時

地點：多功能教室1

主席：雷昭子 會長

二、學校人員簽到名冊

序號	職稱	姓名	簽到處
1	校長	黃景裕	黃景裕
2	董事長特助	江麗梅	假
3	教務主任	陳麗如	陳麗如
4	總務主任	苟書銘	苟書銘
5	會計主任	曾敏慧	曾敏慧
6	家長會秘書	吳佳錦	吳佳錦

台東縣私立均一國民中小學

103 學年度第二學期家長會常務委員會第二次會議紀錄

一、會議時間：104 年 05 月 18 日（星期一）晚間 7 時

地點：本校一樓多功能教室

主席：雷昭子 會長

出席人數：應到總人數：7 人

實到人數：6 人

未到人數：1 人（出席人員詳見簽到單）

列席人數：應到總人數：6 人

實到人數：5 人

未到人數：1 人（列席人員詳見簽到單）

會議紀錄：吳佳錦

二、主席致詞：感謝常委們百忙之中，撥冗前來與會，一齊參與本學期末次家長會事務。

三、財務報告：

（一）103 學年度家長會帳務收支明細表。（如附件二）

（二）103 學年度第 2 學期學雜費補助各班家長會費，各班班導陸續申請中。

（三）畢業班班導禮及家長會長獎，待申請費用。

四、提案討論：

案由一：補報告已故教師：鄭○龍，家長會致上奠儀，提請討論。

討論：

會長回應：因時間緊迫，委請家長會秘書佳錦以電子郵政方式詢問常務委員，並致上奠儀 31,000 元。

結論：無異議通過。

案由二：致贈畢業班（902、901、601）班導禮，致贈畢業班（902、901、601）家長會長獎，提請討論。

討論：

秘書吳佳錦：往年致贈畢業班班導禮多為 3C 提貨券 3,600 元至 5,000 元間，家長會長獎多為 500 元內之辭海（國中部）、成語辭典（國小部）。

廖常委秋娥：可考慮有紀念價值之紀念品，如琉璃、智慧型手錶。

校長：可考慮實用性之紀念品，如刻有第幾屆家長會致贈之手錶。

總務主任：今年最夯商品為小米手環。

會長回應：因畢業班班導性別不同，需求不一，送禮是門深奧的學問，以 5,000 元之範圍內，讓畢業班班導自行挑選想要的紀念品，並取得單據送秘書佳錦核銷，畢業當日由家長會頒發給畢業班班導。

致贈學生之家長會長獎委請國文領域老師，以 500 元之範圍內，挑選適合各年級畢業生適用之書籍、辭海或成語辭典，若來不及可改致贈圖書禮券。

結論：無異議通過。

五、臨時動議：

(一) 薛副會長：代 401 班提問，104 學年度國小部社團可開設羽球社？

總務主任回應：華德福國小部球類運動會改良成較不具攻擊力，且本校尚無室內羽球館，室外會因風向或天候因素影響，將會後詢問體育教師可行性。

校長回應：待一年後活動中心完工，將可啟動多項運動設施。

(二) 薛副會長：國中部畢業班家長想知道，學校何時可招生高一？

校長回應：本校四月底至私校委員會進行末次報告，現待上級回覆公文，通過後，將更改校名、董事會捐助章程、印鑑等；待核定函文，即上陳主管機關國教署招生簡章及計畫。

(三) 林常委美君：103 學年度第一學期，若有些課程因故未能於學期前如期完成，是否能請任課教師事後帶著七年級學生做重點整理？

103 學年度第二學期，公民科教師因故請多堂課，課程較短且有趕課情況，七年級學生反應自學成份居多。

校長回應：本校史、地、公民教師目前各一位，調代課首要原則為本科系教師先支援，次由班導支援；將請教務處瞭解情況，再以電子郵件方式回應家長會。

(四) 國中部攀登嘉明湖成年禮所需物品需自購或學校代購？家長因不知去哪些店家採購(雨鞋或登山鞋、合適的雨衣、標準的水壺等)，是否可請學校統一代購，或提供家長採購店家清單？

總務主任回應：明日將召開國中部攀登嘉明湖成年禮之山海組會議，將此議題列入討論，再於親師交流道公告。

附件一

六、散會：晚間 8 時 10 分



圖說：104/05/18 召開 103(2) 常委會第二次會議。



圖說：104/05/18 召開 103(2) 常委會第二次會議。



圖說：104/05/18 召開 103(2) 常委會第二次會議。



圖說：104/05/18 召開 103(2) 常委會第二次會議。

103 學年度家長會帳務收支明細表

附件二

日期	收入	支出	結餘	摘要
			387,569	102學年度餘額
103/10/23	10,000		397,569	林常委美君捐贈
103/10/23	10,000		407,569	廖常委秋娥捐贈
103/11/03	5,000		412,569	601班家長陳瑩捐贈
103/11/06	15,600		428,169	103(1)家長會費-國中
103/11/06	7,200		435,369	103(1)家長會費-國小
103/11/09	10,000		445,369	802班家長姜真珠捐贈
103/11/11	30,000		475,369	雷會長昭子敬贈
103/11/12	6,000		481,369	301班家長潘學勤敬贈
103/11/14	3,000		484,369	702班家長曾偉哲敬贈
103/11/26		50	484,319	印鑑工本費
103/12/15		1,100	483,219	601班補助
103/12/21	641		483,860	利息
104/01/14		1,046	482,814	401班補助
104/01/14		97,400	385,414	登山嚮包
104/01/14		2,000	383,414	801班補助
104/01/14		1,693	381,721	702班補助
104/01/14		1,282	380,439	901班補助
104/01/14		1,497	378,942	101班補助
104/01/14		463	378,479	201班補助
104/01/14		1,950	376,529	802班補助
104/01/14		1,097	375,432	301班補助
104/01/22		1,500	373,932	902班補助
104/04/09	14,500		388,432	103(2)家長會費-國中
104/04/09	6,200		394,632	103(2)家長會費-國小
104/04/21		1,950	392,682	802班補助
104/05/05		31,000	361,682	已故教師鄭英龍奠儀
104/05/14		1,850	359,832	702班補助
104/05/14		1,100	358,732	601班補助
104/05/14		1,000	357,732	401班補助
			357,732	301班補助
			357,732	101班補助
			357,732	201班補助
			357,732	701班補助
			357,732	801班補助
			357,732	802班補助
			357,732	901班補助
			357,732	902班補助
小計	118,141	147,978	357,732	103學年度餘額